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Menedżer bezpieczeństwa wewnętrznego
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Zarządzanie

Rekrutacja zakończona Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Metod i technologii w zakresie poziomów zabezpieczeń informacji.

Sposobów pozyskiwania informacji i zapewniania bezpieczeństwa w działaniach biznesowych.

Zrozumiesz mechanizmy reagowania w systemie ratownictwa.

Definiowania możliwości i zasięgu działań instytucji i firm w oparciu o możliwości strategiczne.

Mechanizmów rządzących w psychologii konfliktów.

 

UWAGA!

Aktualnie nie prowadzimy rekrutacji na tę specjalność.

Zostaw kontakt, a poinformujemy Cię, kiedy ruszy nowa rekrutacja.

Wiedzę i umiejętności z tej specjalności studiów magisterskich, uzupełnisz o te, które zdobędziesz na studiach

podyplomowych. To, w jakim obszarze się rozwiniesz, zależy od Ciebie. Wybierz coś dla siebie spośród

proponowanych kierunków studiów podyplomowych:

Controlling w praktyce

Event Management

Kadry i płace

Menedżer projektu

Menedżer sprzedaży

Podatki w praktyce

Trening menedżerski

Zarządzanie firmą transportową.

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/lista-zainteresowanych-1-stopien
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Partnerem specjalności są Wojskowe Zakłady Lotnicze nr 2 w Bydgoszczy -  polska firma remontowa przemysłu

lotniczego istniejąca od roku 1945 roku, a pod obecną nazwą od roku 1983. Zakłady są głównym partnerem

wspierającym i zabezpieczającym eksploatację statków powietrznych Lotnictwa Sił Zbrojnych RP w tym Su-22,

MiG-29, C-130 oraz F-16.

Praca dla Ciebie:

w sektorze obronnym i zbrojeniowym

w prywatnych firmach sektora bezpieczeństwa

w służbach mundurowych

w wydziałach ochrony ludności i zarządzania kryzysowego w
gminnych, powiatowych i wojewódzkich władzach samorządowych

w administracji publicznej.

Opinie

"

“Skuteczne zarządzanie bezpieczeństwem publicznym to kluczowe wyzwanie XXI wieku. Obok nakładów finansowych,

podstawowym czynnikiem, zapewniającym jakość działań, są dobrze przygotowane i wykształcone kadry. Znajomość

geopolitycznych uwarunkowań, bezpieczeństwa informacji, mechanizmów reagowania i kierowania grupą społeczną

to wiedza i umiejętności, oczekiwane na rynku pracy w obszarze bezpieczeństwa. Program specjalności,

przygotowany we współpracy z partnerem biznesowym, zapewnia kształcenie takich kadr, w oparciu o doświadczenie

praktyków, wykładowców, nowoczesne metody dydaktyczne".

"

dr Hubert Stys

menedżer kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne, wykładowca WSB
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Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

W trakcie studiów będziesz realizował program wybranych studiów podyplomowych.

CONTROLLING W PRAKTYCE - STUDIA PODYPLOMOWE

Studia dedykowane są osobom zainteresowanym pracą w działach controllingu, rachunkowości zarządczej lub analiz.

Obejmują specjalistyczną wiedzę m.in. z zakresu źródeł informacji finansowych, systemów kalkulacji kosztów, zasad

podejmowania decyzji długoterminowych, wskaźników finansowych czy narzędzi informatycznych

wykorzystywanych w controllingu. 

MENEDŻER PROJEKTU - STUDIA PODYPLOMOWE

To kierunek przygotowany dla osób zainteresowanych pełnieniem funkcji kierownika projektu. Studia obejmują

specjalistyczną wiedzę m.in. z zakresu planowania i kontroli projektów, zarządzania ryzykiem, jakością i komunikacją

w projekcie,  a także analizy finansowej projektu oraz systemów informatycznych wykorzystywanych w zarządzaniu

projektami. 

PODATKI IW PRAKTYCE - STUDIA PODYPLOMOWE

To studia dla pracowników i osób zainteresowanych pracą w działach finansowo-księgowych przedsiębiorstw.

Obejmują szeroką i specjalistyczną wiedzę za zakresu podatków pośrednich (VAT, akcyza) i bezpośrednich (PIT, CIT),

procedury podatkowej, optymalizacji podatkowej oraz przestępstw i wykroczeń podatkowych.   

TRENING MENEDŻERSKI - STUDIA PODYPLOMOWE

Dedykujemy ten kierunek szczególnie osobom pragnącym rozwinąć swoje umiejętności w zakresie m.in komunikacji

interpersonalnej, zarządzania zespołem, motywowania. Studia to świetne przygotowanie i rozwój umiejętności

kierowniczych. Obejmują specjalistyczną wiedzę z zakresu metod i technik zarządzania firmą, marketingu, prawa i

finansów niezbędną w pracy każdego menedżera. 

MENEDŻER SPRZEDAŻY - STUDIA PODYPLOMOWE

Kierunek dedykowany wszystkim osobom pracującym lub zainteresowanych rozwijaniem kompetencji w zakresie

sprzedaży wyprodukowanych dóbr lub oferowanych usług. Obejmują szczegółową wiedzę niezbędną wiedzę

marketingu, obsługi klienta czy wyznaczania celów sprzedażowych. Studia przygotowane i realizowane we

współpracy z firmą AMS Prestige. 


